
жв
№ 1134-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03.07.2024 № 992          

р.п. Демянск

О переносе срока проведения капитального ремонта
 общего имущества в многоквартирном доме, расположенном 

по адресу: Новгородская область, Демянский муниципальный округ, 
п. Кневицы, ул. Первомайская, д.14, на период 2026-2028 годов

В соответствии с пунктом 5 постановления Правительства 
Новгородской области от 28.12.2017 № 478 «Об утверждении Порядка 
установления необходимости проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирном доме и состава комиссии по установлению 
необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской об-
ласти», письмом СНКО «Региональный фонд» от 17.01.2023 № РФК-141-И, 
Администрация Демянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перенести срок проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу: 
Новгородская область, Демянский муниципальный округ, п. Кневицы,        
ул. Первомайская, д.14, вид работ - электрика, с периода 2023-2025 годов на 
период 2026-2028 годов.

2. Заместителю Главы Администрации муниципального округа 
Шацкому Александру Анатольевичу в 3-дневный срок направить настоящее 
постановление владельцу счета – региональному оператору. 



Cерийный номер сертификата:
00BFB60F10AAD2D187984BF5810B6642C1
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 03.07.2024 15:51
Срок действия: с 12.01.2024 по 06.04.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

3. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа А.Н. Сапогов 

                               


